MXKEYS FOR BUSINESS

TASTIERA WIRELESS

Digita su una tastiera realizzata per garantire

stabilitd e precisione, in cui ogni pressione di tasto
e fluida, naturale e accurata. Se possono pensarlo,
possono farlo.

IDEALE PER

Analisti, creativi e programmatori con flussi di
lavoro avanzati.

VANTAGGI DEL PRODOTTO

e Tastiera standard

e Tastierino numerico integrato, tasti freccia

e Retroilluminazione intelligente: i sensori di
prossimitd della mano attivano la
retroilluminazione, mentre i sensori di luce
ambiente ne regolano lintensita

e Disattivazione del microfono!, riconoscimento
vocale? e altri tasti funzione personalizzabili®

e 2 tipi di connessione wireless: Ricevitore USB Logi
Bolt e Tecnologia wireless Bluetooth® Low Energy

e Logi Bolt & Security Mode 1, Security Level 4 e il
ricevitore USB Logi Bolt USB & subito pronto
alluso*

e Ricaricabile con batterie Li-Po che possono
essere utilizzate durante la ricarica (porta di
ricarica USB—C)

e Memorizza 3 computer e passa da uno allaltro
con i tasti Easy-Switch™

e Logitech Flow consente di controllare piu
computer e sistemi operativi, nonché di
condividere file®

e Associa fino a 6 prodotti Logi Bolt con 1solo
ricevitore Logi Bolt®

SPECIFICHE

Certificazione
Compatibilita
Connettivitd wireless
Raggio d'azione wireless
Vita utile

Affidabilita

Garanzia
Batteria

Indicatore carica batteria
Layout della tastiera
Dimensione della tastiera
Numero di tasti

Tastierino numerico
Digitazione

Piedini inclinabili

Angoli di inclinazione

Tasti retroilluminati

Bloc Maiusc con spia luminosa
Bloc Num con spid luminosa
Easy-Switch

Logitech Options

Logitech Flow

Peso del prodotto

Dimensioni del prodotto

Peso totale compresa la confezione
Sostenibilita

Dimensioni confezione

Cartoni di imballaggio principali
Temperatura di immagazzinamento
Temperatura di esercizio

Software

Ubicazione delle istruzioni per I'uso

Implementazione di massa Admin IT

logitech

Globale (elenco disponibile su richiestq)
Vedi tabella sul retro

Logi Bolt, Bluetooth

10 metri

Fino a 10 milioni di pressioni

MTTF > 150K ore

*Mean Time To Failure, ovvero tempo medio prima di un guasto dei
componenti elettrici

2 anni di garanzia limitata sullhardware
Batteria Li-Po ricaricabile USB-C (1500 mAh);
10 giorni con una carica completa®

Si

Vedi tabella sul retro

Dimensioni standard

108

S, 10 tasti

Digitazione perfetta

No

No

Si

Si

No

Si/3 canali

Si- Tastiera con opzioni

Si- Compatibile con i mouse utilizzabili con
Logitech Flow

810¢g

131,63 mMm A x 4302 mm L x 20,5 mm P
1040 g

Packaging di carta: certificazione FSC®
395cmHx1475cmPx4505cmL

4 cartoni di imballaggio principali
Da-5a45°C

0-40°C

Logitech Options include la funzionalita
Logitech Flow per Windows e macOS
(opzionqle)

QSG sulla confezione (pdrte interna della
scqtolo)

Aggiornamenti firmware del dispositivo;
app Logitech Options
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COMPATIBILITA
Ricevitore USB Logi Bolt

® Windows® 10, 11 o versioni successive
® MmacOS® 10.14 o versioni successive

® Linux®®
® Chrome OS™®

Codice prodotto
920-010116
920-010243
920-010244
920-010245
920-010246
920-010247
920-010248
920-010242
920-010249
920-010250
920-010251
920-010254
920-010253
920-010252
920-009561
920-009563
920-009564
920-009562
920-009565

Codice a barre
097855165879
097855167576

5099206096752

5099206096769

5099206096776

5099206096783

5099206096790
097855167569

5099206096806

5099206096813

5099206096820

5099206096851

5099206096844

5099206096837
097855167538
097855167552
6920377913885
097855167545
4943765055716

logitech

Tecnologia wireless Bluetooth® Low Energy
® Windows 10, 11 o versioni successive
® macOS 10.15 o versioni successive

® Linux®

® Chrome 0OS°

Regione
Inglese (USA) (Qwerty)
Portoghese (Qwerty)
Tedesco (Qwerty)
Francese (Azerty)
Svizzero (Qwerty)
ltaliano (Qwerty)
Spagnolo — EUR (Qwerty)
Spagnolo — LAT (Qwerty)
Paesi nordici (Qwerty)
Inglese UK (Qwerty)
Inglese internazionale (USA)
Turchia (Qwerty)
Arabo (Qwerty)
Russo (Qwerty)
Inglese (USA) - Regione AP
Coreano
Inglese (USA) - Cina
Cinese tradizionale

Giapponese

® iPadOS® 14 o versioni successive®
® iOS® 13.4 o versioni successive®
® Android™ 8 o versioni successive®

Colore
Crafite
CGrafite
Crafite
CGrafite
Crafite
CGrafite
Crafite
CGrafite
Crafite
CGrafite
Crafite
CGrafite
Crafite
CGrafite
Crafite
CGrafite
Crafite
CGrafite
Crafite

1 Richiede il software Logitech Options disponibile per il download sul sito logitech.com/options per Windows e macOS. L'app di videoconferenza non pubd essere in

esecuzione in background.

N

La funzione di dettatura & offerta da Windows e macOS ed & attualmente disponibile solo per alcune lingue e aree geografiche. Per ulteriori informazioni, fai clic qui.

Richiede il software Logitech Options disponibile per il download sul sito logitech.com/options per Windows e macOS.

o oA W

Contatta il tuo rivenditore di fiducia o visita logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd.
Newark, CA 94560
Stati Uniti

Richiede il software Logitech Options disponibile per il download sul sito logitech.com/options per Windows e macOS.
| prodotti wireless Logi Bolt non si associano ad altri ricevitori USB Logitech.

La durata delle batterie varia in base alle condizioni di utilizzo e di elaborazione.

Le funzioni di base del dispositivo verranno supportate senza software su sistemi diversi da Windows e macOS

© 2021 Logitech. Logitech, Logi e il logo Logitech sono marchi o marchi registrati

di Logitech Europe S.A. efo delle sue affiliate negli Stati Uniti e in altri paesi.
Tutti gli altri marchi appartengono ai rispettivi proprietari.


https://logitech.com/support/OSdictation

